
Uchwała Nr 0007.XL.263.2018 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 11 kwietnia 2018 roku  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2018 rok dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków - zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym polegających na przeniesieniu kwoty 

35.000,00 zł z zadania Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego na zadanie Budowa 

dróg gminnych wraz infrastrukturą towarzyszącą pn. „Przebudowa ul. Sportowej w Suchym 

Dębie” w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów 

poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej.  

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji  założonych zadań w roku 

bieżącym i zostały pozytywnie zaakceptowane przez Komisję Budżetowo – Gospodarczą.  

 

 

Wójt Gminy 

 

   /-/ Barbara Kamińska 

 
 

 


